
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь р-

Про внесення змін до Плану 
діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів Ірпінської 
міської ради та її виконавчого 
комітету на 2021 рік

З метою підвищення ефективності реалізації державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності, враховуючи подання начальника 
КП «Ірпіньводоканал» від 27.10.2021р. №2575, начальника Трудового архіву 
виконавчого комітету IMP від 03.11.2021р. №18-14/98, висновки постійних 
депутатських комісій з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; з 
питань житлово-комунального господарства, промисловості, енергетики, 
транспорту, зв’язку та побутового обслуговування населення, керуючись 
Законами України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» та «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА :
1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Ірпінської міської ради та її виконавчого комітету на 2021 рік та 
викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків та на постійні 
депутатські комісії з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; з 
питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
енергетики, транспорту, зв’язку та побутового обслуговування 
населення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


